
UCHWAŁA NR XVI/134/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 
oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVIII/162/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na 2024 rok, zwanej dalej „uchwałą budżetową”, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, określone 

w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 110.813,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, określone 
w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej o kwotę 110.813,00 zł, zgodnie z załącznikami 
Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 



         Ten plik został utworzony przy użyciu 
Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 
trybie układu strony. 

 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

758 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 
1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI 
W ROKU 2024 

Załącznik  Nr 1 
do uchwały Nr  XVI / 134 /2024  

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 20 grudnia 2024 r 

 

Przewodnicząca Rady Miasta   
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  
 

 

 

 

 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski 

 110 813,00 

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA  

Rozdz. § 
5 6 

 110 813,00 
  110 813,00 

2920 

Zwiększenia 

Ogółem    110 813,00 

w zł 



         Ten plik zostaĹ‚ utworzony przy 
uĹĽyciu Oracle Reports. ProszÄ™ przeglÄ…daÄ‡ 
dokument w trybie ukĹ‚adu strony. 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORDZRZ.4014/ 
1 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI  W  2024 ROKU 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr  XVI/ 134 /2024 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 20 grudnia  2024  roku 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

4 5 6 

Dział
‚ 

Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 110 813,00  110 813,00  0,00 757 

 110 813,00  110 813,00  0,00 75702 

 110 813,00  110 813,00  0,00 

WYDATKI Ogółem   110 813,00  110 813,00  0,00 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW 
I POIZYCZEK ORAZ INNYCH ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO 
TYTUŁU DŁUZNEGO – KREDYTY I POŻYCZKI 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  

 
 



ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI W 2024 ROKU 

Załącznik  Nr 2a 
do uchwały Nr  XVI / 134 /2024  
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 20 grudnia 2024 r 

 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
Zadania  
bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę     
długu 

odsetki 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu poręczeń  

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją zadań  
statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział 
‚ 

Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 110 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 813,00  0,00 75702 

 110 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 813,00  0,00 757 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 813,00  0,00 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW 
I POIZYCZEK ORAZ INNYCH ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO 
TYTUŁU DŁUZNEGO – KREDYTY I POŻYCZKI 

 

OBSŁUGU DŁUGU PUBLICZNEGO 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  

 

 

 110 813,00 


	UCHWAŁA NR XVI/134/2024 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


